
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 жовтня 2021 року м. Бережани № 318 

 

Про дострокове припинення дозволу 

на розміщення зовнішньої реклами 

 
Згідно поданої заяви ФОП Вітковської Н.Т., вх. № В-116 від 23.09.2021р., 

відповідно до підпункту 13 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 1 статті 16 Закону України «Про рекламу», 

«Положення про порядок розміщення зовнішньої реклами на території 

Бережанської міської ради», затвердженого рішенням сесії міської ради від 

09.10.2014року № 1003, керуючись статтями 52, 53, частиною шостою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Достроково припинити дію дозволу № 49 від 01.04.2021р. на розміщення 

об’єкту зовнішньої реклами – банера розміром 1,00 м х 5,00 м на вул. 

Вірменська в м. Бережани. 

2. Достроково припинити дію договору № 52 від 01.04.2021р. на розміщення 

об’єкту зовнішньої реклами – банера розміром 1,00 м х 5,00 м на вул. 

Вірменська в м. Бережани. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Валерію БАБИЧУ. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 

 
 


